PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ  СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От_26.01.2017____

№__140___

ст. Отрадная

Об избрании заместителя председателя Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Отрадненский район, статьей 10 Регламента Совета муниципального образования Отрадненский район,

Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва Иващенко Людмилу Николаевну, депутата от Отрадненского трехмандатного избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                      С.Н. Лазарев